
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

07.10.2020 № 594-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) 

согласно приложению 1, по физической культуре (юноши) согласно 

приложению 2. 

 2.Считать 08.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре до 17:00 часов 

09.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре. 



5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре 12.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре, их родителей (законных представителей) 

в течение официального дня объявления результатов – 08.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                      Т.В. Лямова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение 1 

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 

(девушки) 

5 класс 

Максимальный балл  - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Бакай  Анастасия Николаевна СОШ №9 5931 23 92%   1 1 

2.  Берещанская Яна Александровна СОШ №1 5950 20 80% 87% 1 2 

3.  Стадник Доминика Антоновна СОШ №8 6375 18 72% 78% 1 3 

4.  Вдовина Вероника Ивановна СОШ №13 5980 17 68% 74% 1 4 

5.  Зябловская Мирослава Максимовна СОШ №3 6101 17 68% 74% 1 4 

6.  Чапурина  Александра Александровна СОШ №9 6451 17 68% 74% 2 4 

7.  Анкушева  Ксения Валерьевна СОШ №6 5917 16 64% 70% 1 5 

8.  Викулова Екатерина Андреевна СОШ №13 5982 16 64% 70% 2 5 

9.  Гудкова Варвара Олеговна СОШ №2 6031 16 64% 70% 1 5 

10.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 6056 16 64% 70% 1 5 

11.  Васильева Регина Сергеевна СОШ №6 5977 15 60% 65% 2 6 

12.  Грибкова  Полина  Денисовна СОКШ №4 6024 15 60% 65% 1 6 

13.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 6194 15 60% 65% 2 6 

14.  Пестова Ксения Сергеевна СОШ №1 6295 15 60% 65% 2 6 

15.  Артамонова Полина Витальевна СОШ №2 5919 14 56% 61% 2 7 

16.  Девлетханова Луиза Умалатовна СОШ №1 6045 14 56% 61% 3 7 



17.  Мухортова Ксения Александровна СОШ №13 6253 13 52% 57% 3 8 

18.  Скутару  Таисия  Георгиевна СОШ №6 6366 13 52% 57% 3 8 

19.  Зорилэ Юлия Леонидовна СОШ №2 6095 12 48% 52% 3 9 

20.  Кетова  Вероника Ростиславовна СОШ №13 6133 12 48% 52% 4 9 

21.  Нагдализаде   Мадина  Джалал СОКШ №4 6257 12 48% 52% 2 9 

22.  Ященко  Ярослава  Петровна СОКШ №4 6498 12 48% 52% 2 9 

23.  Лукашенко Дарья Владимировна СОШ №13 6205 11 44% 48% 5 10 

24.  Могилева Валерия Евгеньевна СОШ №5 6238 11 44% 48% 1 10 

25.  Незнайко Варвара Александровна СОШ №2 6262 11 44% 48% 4 10 

26.  Носкова Александра Денисовна СОШ №7 6271 11 44% 48% 1 10 

27.  Тимергалеева  Регина Илдаровна СОШ №2 6395 11 44% 48% 4 10 

28.  Шихалиева  Мадина Руслановна СОШ №1 6476 11 44% 48% 4 10 

29.  Шустрова Анастасия Валерьевна Лицей №1 6485 11 44% 48% 1 10 

30.  Вилисова Анастасия Сергеевна СОШ №6 5984 10 40% 43%   11 

31.  Гришанина  Арина Сергеевна СОШ №13 6028 10 40% 43% 6 11 

32.  Ковалевская Полина Владимировна СОШ №10 6144 10 40% 43% 1 11 

33.  Шеленберг Лаура Робертовна Лицей №1 6471 10 40% 43% 2 11 

34.  Юнусова Аида Артемовна СОШ №13 6487 10 40% 43% 6 11 

35.  Гужавина Александра Сергеевна СОШ №1 6033 9 36% 39% 5 12 

36.  Сурина Анастасия Александровна СОШ №7 6386 9 36% 39% 2 12 

37.  Ульянова  Ксения Евгеньевна СОШ №2 6410 9 36% 39% 5 12 

38.  Шихалиева Зайнап Эльдаровна СОШ №14 6475 7 28% 30% 2 13 

39.  Курбагатова Мадина Алимхановна СОШ №7 6184 6 24% 26% 3 14 

40.  Гончарук Вероника Максимовна СОШ №3 6020 5 20% 22% 2 15 

41.  Шайдулаева Севиль Русланжоновна СОШ №14 6465 5 20% 22% 3 15 

42.  Шаяхметова  Аделина  Салаватовна СОКШ №4 6470 5 20% 22% 3 15 

43.  Монастырная Александра Станиславовна СОШ №5 6240 0 0% 0%     

 
 
 
 



6 класс 

Максимальный балл  - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Капустина  Анна Алексеевна СОШ №9 6126 22 88%   1 1 

2.  Ларина Елизавета Ивановна СОШ №13 6195 22 88% 100% 1 1 

3.  Бахтиярова Диана Рустамовна СОШ №13 5941 19 76% 86% 2 2 

4.  Мазакирова Арина Фаридовна СОШ №13 6214 17 68% 77% 3 3 

5.  Захарова Ирина Дмитриевна СОШ №10 6089 16 64% 73% 1 4 

6.  Зябрева Дарья Васильевна СОШ №6 6102 16 64% 73% 1 4 

7.  Шихиева Амина Султанахмедовна СОШ №14 6477 16 64% 73% 1 4 

8.  Долгилева  Варвара  Артемовна СОШ №6 6051 15 60% 68% 2 5 

9.  Литвинова Екатерина Вячеславовна СОШ №5 6197 15 60% 68% 1 5 

10.  Нужная Дарья Ивановна СОШ №13 6274 15 60% 68% 4 5 

11.  Самисько Алиса Алексеевна СОШ №13 6348 15 60% 68% 4 5 

12.  Боровик  Софья  Алексеевна СОШ №6 5961 14 56% 64% 3 6 

13.  Добровольская Дарья Алексеевна СОШ №1 6050 14 56% 64% 1 6 

14.  Жиляева Арина Андреевна СОШ №13 6075 14 56% 64% 5 6 

15.  Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3 6335 14 56% 64% 1 6 

16.  Самисько Софья Алексеевна СОШ №13 6349 14 56% 64% 5 6 

17.  Гилязова Элина Руслановна СОШ №9 6014 13 52% 59% 2 7 

18.  Ильясова Диана Марсельевна СОШ №7 6114 13 52% 59% 1 7 

19.  Маслова Лада Станиславовна СОШ №13 6221 13 52% 59% 6 7 

20.  Рамазанова Анастасия Максимовна Лицей №1 6325 13 52% 59% 1 7 

21.  Сайтиева Кристина Андреевна Лицей №1 6345 13 52% 59% 1 7 

22.  Сосницкая Ульяна Максимовна СОШ №1 6374 13 52% 59% 2 7 

23.  Шихиева Амира Султанахмедовна СОШ №14 6478 13 52% 59% 2 7 

24.  Камшилова Софья Владимировна СОШ №13 6125 12 48% 55% 7 8 

25.  Кунаева Дарья  Евгеньевна СОШ №7 6182 12 48% 55% 2 8 

26.  Филиппова Маргарита Руслановна СОШ №5 6426 12 48% 55% 2 8 



27.  Фоминых Елизавета   Юрьевна СОШ №10 6428 12 48% 55% 2 8 

28.  Белолипецкая  Алѐна  Владимировна СОКШ №4 5945 11 44% 50% 1 9 

29.  Белых Надежда Александровна СОШ №5 5947 11 44% 50% 3 9 

30.  Березина Валерия Викторовна СОШ №2 5949 11 44% 50% 1 9 

31.  Борисова Марина Юрьевна СОШ №7 5959 11 44% 50% 3 9 

32.  Сухорукова Анна Павловна СОШ №1 6388 11 44% 50% 3 9 

33.  Успанова  Самира  Ермековна СОШ №3 6414 11 44% 50% 2 9 

34.  Акатова  Алиса Юрьевна СОШ №2 5907 10 40% 45% 2 10 

35.  Качур Варвара Игоревна СОШ №7 6132 10 40% 45% 4 10 

36.  Янгулова Алина Фанилевна СОШ №14 6492 10 40% 45% 3 10 

37.  Иващенко Дарья  Владиславовна СОШ №7 6108 9 36% 41% 5 11 

38.  Банцер Дарья Игоревна СОШ №3 5936 7 28% 32% 3 12 

39.  Астрелина  Софья Андреевна СОШ №2 5922 5 20% 23% 3 13 

 

7 класс 

Максимальный балл - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Лекомцева Виктория Николаевна СОШ №2 6196 23 92%   1 1 допуск 

2.  Мурзакова Диана Алексеевна СОШ №2 6245 23 92% 100% 1 2 допуск 

3.  Курбагатова  Замира  Нурсолтановна СОШ №7 6185 22 88% 96% 1 3 допуск 

4.  Лозовская  Полина Максимовна СОШ №3 6202 22 88% 96% 1 4 допуск 

5.  Сангинова   Фарида   Илхомовна СОКШ №4 6351 22 88% 96% 1 5 допуск 

6.  Терентьева Евгения Евгеньевна СОШ №10 6394 22 88% 96% 1 6 допуск 

7.  Абдукадырова Диана Рашидовна СОШ №9 5897 21 84% 91% 1 7 допуск 

8.  Кузнецова   Ева   Игоревна СОКШ №4 6175 21 84% 91% 2 8 допуск 

9.  Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 6318 21 84% 91% 1 9 допуск 

10.  Суворова Анастасия Викторовна СОШ №13 6384 20 80% 87% 1 10 допуск 

11.  Ухова Вероника Евгеньевна СОШ №13 6416 20 80% 87% 1 11 допуск 

12.  Вилемсон Мария Ивановна СОШ №9 5983 19 76% 83% 2 12 допуск 



13.  Гриднева Арина Александровна СОШ №1 6027 19 76% 83% 1 12 допуск 

14.  Калинина Полина Сергеевна СОШ №5 6123 19 76% 83% 1 12 допуск 

15.  Ковязина Софья Александровна СОШ №3 6148 19 76% 83% 2 12 допуск 

16.  Миронова  Валерия  Алексеевна СОШ №5 6236 19 76% 83% 1 12 допуск 

17.  Графьева Лидия Ивановна СОШ №6 6023 18 72% 78% 2 13 допуск 

18.  Радковская Алена Николаевна СОШ №14 6322 18 72% 78% 1 13 допуск 

19.  Горлова Екатерина Владимировна СОШ №14 6022 17 68% 74% 2 14 допуск 

20.  Свиридова София Викторовна СОШ №1 6356 16 64% 70% 2 15 допуск 

21.  Ефремова   Каролина  Николаевна СОШ №5 6070 15 60% 65% 2 16 допуск 

22.  Белоусова Алина Андреевна СОШ №6 5946 14 56% 61% 3 17 допуск 

23.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 6038 14 56% 61% 3 17 допуск 

24.  Пахомова Ульяна Даниловна СОШ №2 6292 14 56% 61% 2 17 допуск 

25.  Кузьмина Наталья Игоревна СОШ №5 6176 13 52% 57% 3 18 допуск 

26.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 6178 13 52% 57% 3 18 допуск 

27.  Хасанова Варвара Денисовна СОШ №5 6441 13 52% 57% 3 18 допуск 

28.  Александрова Елена Евгеньевна СОШ №13 5912 12 48% 52% 2 19   

29.  Зекрина Камила Айнуровна СОШ №13 6090 12 48% 52% 2 19   

30.  Карымбаева Алтынай Кубанычбекковна СОШ №6 6129 12 48% 52% 4 19   

31.  Ротарь Алина Сергеевна СОШ №1 6334 12 48% 52% 4 19   

32.  Васильева Виктория Алексеевна СОКШ №4 5976 11 44% 48% 3 20   

33.  Гатиятуллина Милана Руслановна Лицей №1 6007 11 44% 48% 1 20   

34.  Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 6153 11 44% 48% 5 20   

35.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 6163 11 44% 48% 5 20   

36.  Ахметзянова Карина Денисовна СОШ №1 5925 10 40% 43% 6 21   

37.  Волкова Ксения Андреевна СОШ №5 5990 10 40% 43% 4 21   

38.  Кряквина Валерия Викторовна СОШ №2 6169 10 40% 43% 4 21   

39.  Иванова Анастасия Александровна СОШ №2 6107 9 36% 39% 5 22   

40.  Исаева Вероника Анатольевна СОШ №5 6117 9 36% 39% 5 22   

41.  Катаева Елизавета Евгеньевна Лицей №1 6130 9 36% 39% 2 22   

42.  Пивкина Элиза Эдуардовна СОШ №6 6300 9 36% 39% 5 22   



43.  Яркина Виктория Радиковна СОШ №5 6495 9 36% 39% 5 22   

44.  Макаркина Елизавета Павловна СОШ №2 6215 7 28% 30% 6 23   

45.  Ваулина Анастасия Алексеевна СОШ №5 5978 6 24% 26% 5 24   

46.  Кузьмицкая  Алѐна  Сергеевна СОКШ №4 6177 5 20% 22% 4 25   

47.  Рябова Виктория Павловна СОШ №5 6337 5 20% 22% 6 25   

48.  Нигаметзянова Софья Ильинична СОШ №1 6265 4 16% 17% 7 26   

49.  Петренко Полина Ивановна СОШ №1 6297 4 16% 17% 7 26   

50.  Полевая  Мария Олеговна СОКШ №4 6307 4 16% 17% 5 26   

51.  Пучкова Софья Андреевна СОШ №5 6321 4 16% 17% 7 26   

 

8 класс 

Максимальный балл - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Басова  Анастасия  Олеговна СОКШ №4 5938 21 84%   1 1 допуск 

2.  Бикиниева Аделина Мансуровна СОШ №3 5953 20 80% 95% 1 2 допуск 

3.  Веселова Виктория Сергеевна СОШ №14 5981 20 80% 95% 1 2 допуск 

4.  Груздева Василиса Юрьевна СОШ №5 6030 19 76% 90% 1 3 допуск 

5.  Еремина Арина Андреевна СОШ №10 6060 18 72% 86% 1 4 допуск 

6.  Жилкайдарова Рената Айратовна СОШ №1 6073 18 72% 86% 1 4 допуск 

7.  Замятина  Полина  Сергеевна СОШ №6 6088 18 72% 86% 1 4 допуск 

8.  Кривенко Кристина Олеговна СОШ №5 6167 18 72% 86% 2 4 допуск 

9.  Куанышева Александра Евгеньевна СОШ №10 6170 17 68% 81% 2 5 допуск 

10.  Попова Анастасия Игоревна СОШ №14 6311 17 68% 81% 2 5 допуск 

11.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 6312 16 64% 76% 1 6 допуск 

12.  Поручник Людмила Александровна СОШ №8 6313 16 64% 76% 1 6 допуск 

13.  Трунова Полина Владиславовна СОШ №5 6404 16 64% 76% 3 6 допуск 

14.  Алыпкачева Алимат Джумалиевна СОШ №1 5915 15 60% 71% 2 7 допуск 

15.  Будаева Александра Сергеевна Лицей №1 5965 15 60% 71% 1 7 допуск 

16.  Голованова Валерия Александровна СОШ №5 6017 14 56% 67% 4 8   



17.  Гончаренко Полина Александровна СОШ №8 6019 13 52% 62% 2 9   

18.  Гусейнова  Фидан Эльчин кызы СОШ №6 6039 13 52% 62% 2 9   

19.  Ерѐмина Елена Юрьевна СОШ №5 6061 12 48% 57% 5 10   

20.  Жилкина Виктория Алексеевна СОШ №3 6074 11 44% 52% 2 11   

21.  Зорькина  Виктория   Ивановна СОШ №10 6097 11 44% 52% 3 11   

22.  Крупина Ксения Владимировна СОШ №2 6168 10 40% 48% 1 12   

23.  Ломауридзе Мария Элгуджановна СОШ №1 6203 10 40% 48% 3 12   

24.  Махмутова Валерия Линаровна СОШ №1 6223 10 40% 48% 3 12   

25.  Трифонова Камилла Вячеславовна СОШ №8 6403 9 36% 43% 3 13   

26.  Хабирова  Милана Эдуардовна Лицей №1 6433 9 36% 43% 2 13   

27.  Галанина София Сергеевна СОШ №13 5999 6 24% 29% 1 14   

 

9 класс 

Максимальный балл - 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Коваль  Анастасия   Владимировна СОКШ №4 6146 40 89%   1 1 допуск 

2.  Мухтаруллина Виктория Дмитриевна СОШ №5 6254 40 89% 100% 1 1 допуск 

3.  Трясцына Юлия Алексеевна СОШ №2 6407 35 78% 88% 1 2 допуск 

4.  Дука Анна Сергеевна  СОШ №2 6054 33 73% 83% 2 3 допуск 

5.  Кулик Екатерина Денисовна СОШ №8 6180 30 67% 75% 1 4 допуск 

6.  Пошивач Анна Павловна СОШ №13 6315 30 67% 75% 1 4 допуск 

7.  Кулик Виктория Денисовна СОШ №8 6179 29 64% 73% 2 5 допуск 

8.  Даудов Загир Арифович СОШ №14 6042 28 62% 70% 1 6 допуск 

9.  Фахрутдинова Алена Альбертовна СОШ №7 6423 28 62% 70% 1 6 допуск 

10.  Шангараева  Ригина  Радиковна СОШ №6 6467 28 62% 70% 1 6 допуск 

11.  Карпова Екатерина Алексеевна СОШ №13 6128 27 60% 68% 2 7 допуск 

12.  Ковтун Софья Сергеевна СОШ №1 6147 24 53% 60% 1 8 допуск 

13.  Бабаян Арина Кареновна СОШ №13 5926 22 49% 55% 3 9   

14.  Кадикова Елизавета Валерьевна СОШ №2 6120 20 44% 50% 3 10   



15.  Скребкова Ирина Олеговна Лицей №1 6365 17 38% 43% 1 11   

16.  Моллаев Ислам Алимханович СОШ №14 6239 14 31% 35% 2 12   

17.  Чагаева Луиза Радиковна СОШ №1 6450 14 31% 35% 2 12   

18.  Наумова  Екатерина  Ивановна СОКШ №4 6261 0 0% 0%       

 

10 класс 

Максимальный балл - 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Зырянова  Дарья  Евгеньевна СОШ №2 6100 38 84%   1 1 допуск 

2.  Возисова Антонина Сергеевна СОШ №5 5989 32 71% 84% 1 2 допуск 

3.  Антоненко Анастасия Анатольевна СОШ №13 5918 30 67% 79% 1 3 допуск 

4.  Обидина Полина Юрьевна СОШ №8 6278 30 67% 79% 1 3 допуск 

5.  Строева Дарья Андреевна СОШ №13 6382 30 67% 79% 1 3 допуск 

6.  Бурчевская Валерия Витальевна Лицей №1 5968 29 64% 76% 1 4 допуск 

7.  Шмакова Кристина Константиновна СОШ №8 6479 22 49% 58% 2 5   

8.  Файзуллина Анастасия Владимировна СОШ №3 6418 21 47% 55% 1 6   

9.  Багаутдинова Алина Ринатовна СОШ №13 5928 10 22% 26% 2 7   

10.  Голышева Кристина Денисовна СОШ №8 6018 10 22% 26% 3 7   

11.  Еремеева Ника Михайловна СОШ №3 6058 10 22% 26% 2 7   

12.  Киргинцева Мария Романовна СОШ №3 6136 10 22% 26% 2 7   

13.  Островская Анастасия Руслановна СОШ №8 6283 10 22% 26% 3 7   

14.  Стадник Меланья Антоновна СОШ №8 6376 10 22% 26% 3 7   

 

11 класс 

Максимальный балл - 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Садрлиманова Руслана Алмазовна СОШ №1 6341 43 96%   1 1 допуск 

2.  Прилюбенко Юлия Сергеевна СОШ №1 6316 37 82% 86% 2 2 допуск 



3.  Шарафутдинова Анна Владимировна СОКШ №4 6468 37 82% 86% 1 2 допуск 

4.  Валиев Рамазан Гаджиевич СОШ №14 5973 36 80% 84% 1 3 допуск 

5.  Жеребчук Елизавета Васильевна СОШ №1 6071 36 80% 84% 3 3 допуск 

6.  Лысенко Елизавета Александровна СОШ №1 6209 34 76% 79% 4 4 допуск 

7.  Винтер  Татьяна Александровна СОКШ №4 5986 29 64% 67% 2 5 допуск 

8.  Юсупова Ильвина Руслановна СОШ №8 6490 24 53% 56% 1 6 допуск 

9.  Мжачева Анна Владимировна СОШ №14 6229 16 36% 37% 2 7   

10.  Гришина Арина Андреевна СОШ №1 6029 8 18% 19% 5 8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 

(юноши) 

5 класс 

Максимальный балл - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Рябченко Николай Владимирович СОШ №13 6338 17 68%   1 1 

2.  Волохов Андрей  Владимирович СОШ №7 5991 16 64% 94% 1 2 

3.  Корелин Артем Андреевич СОШ №10 6155 16 64% 94% 1 2 

4.  Махнев Максим Евгеньевич СОШ №5 6224 16 64% 94% 1 2 

5.  Азаров Дмитрий Алексеевич СОШ №13 5905 15 60% 88% 2 3 

6.  Гарковенко Артем Русланович СОШ №10 6005 15 60% 88% 2 3 

7.  Лященко Степан Владимирович СОШ №3 6210 15 60% 88% 1 3 

8.  Мятович Арсений Александрович СОШ №5 6255 15 60% 88% 2 3 

9.  Нуриев Роберт Владиславович СОШ №5 6276 15 60% 88% 2 3 

10.  Морхов Кирилл Владимирович СОШ №8 6242 14 56% 82% 1 4 

11.  Подмарков  Захар Павлович СОШ №3 6305 14 56% 82% 2 4 

12.  Тартачник Илья Александрович СОШ №9 6389 14 56% 82% 1 4 

13.  Аббасов Аббас  Эльмар оглы СОШ №3 5896 13 52% 76% 3 5 

14.  Гаврилов Владислав Сергеевич СОШ №6 5996 13 52% 76% 1 5 

15.  Заможенко Арсений Артемович СОШ №2 6087 13 52% 76% 1 5 

16.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 6105 13 52% 76% 1 5 

17.  Кузнецов Михаил Игоревич СОШ №13 6173 13 52% 76% 3 5 



18.  Прошкин Семен Михайлович СОШ №6 6320 13 52% 76% 1 5 

19.  Юсупов Марат Исхакович СОШ №5 6489 13 52% 76% 3 5 

20.  Клочко  Давид Витальевич СОШ №3 6140 12 48% 71% 4 6 

21.  Мингажев Дамир Маратович СОШ №14 6230 12 48% 71% 1 6 

22.  Смышляев Артур Вячеславович СОШ №13 6370 12 48% 71% 4 6 

23.  Яндулов Роман Алексеевич СОШ №2 6493 12 48% 71% 2 6 

24.  Галичин Даниил  Маратович СОШ №8 6000 11 44% 65% 2 7 

25.  Загородний Мирослав Анатольевич СОШ №5 6080 11 44% 65% 4 7 

26.  Плявскис Алексей Александрович СОШ №2 6303 11 44% 65% 3 7 

27.  Саярков  Артѐм  Станиславович СОШ №2 6355 11 44% 65% 3 7 

28.  Егубцев  Никита Александрович СОШ №10 6057 10 40% 59% 3 8 

29.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 6094 10 40% 59% 4 8 

30.  Киршенин Кирилл Алексеевич СОШ №3 6138 10 40% 59% 5 8 

31.  Симонов Тимофей Игоревич СОШ №9 6260 10 40% 59% 2 8 

32.  Поляшев Владислав Тгоревич СОШ №5 6308 10 40% 59% 5 8 

33.  Яновский  Игорь Юрьевич СОШ №13 6494 10 40% 59% 5 8 

34.  Степанюченко Дмитрий Михайлович СОШ №1 6380 9 36% 53% 1 9 

35.  Еремкин  Арсений  Евгеньевич СОШ №2 6062 8 32% 47% 5 10 

36.  Пинчугин Данил Евгеньевич СОШ №8 6302 8 32% 47% 3 10 

37.  Габбасов Данил Радикович СОШ №14 5995 6 24% 35% 2 11 

38.  Мухажиров Руслан Изамидинович СОШ №7 6250 5 20% 29% 2 12 

39.  Магомедов Ахмед Магомедович СОШ №1 6211 2 8% 12% 2 13 

40.  Аслонов Рустам Акмалович СОШ №8 5921 0 0% 0% 2 13 

41.  Потапов Семен Константинович СОШ №1 6314 0 0% 0% 2 13 

42.  Семѐнов Виктор Эдуардович СОШ №8 6359 0 0% 0% 2 13 

 

 

 

 

 



6 класс 

Максимальное количество - 25 

 Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Беспалько Дмитрий Сергеевич СОШ №9 5951 22 88%   1 1 

2.  Минигареев Булат Ильгизович СОШ №9 6231 22 88% 100% 1 1 

3.  Гуев Владислав Радиславович Лицей №1 6032 21 84% 95% 1 2 

4.  Игнатьев Андрей Николаевич СОШ №14 6109 21 84% 95% 1 2 

5.  Печеницын  Евгений  Анатольевич СОШ №6 6299 21 84% 95% 1 2 

6.  Кирпичѐв Андрей Фѐдорович СОШ №13 6137 19 76% 86% 1 3 

7.  Лавренов  Артѐм  Александрович СОШ №6 6188 19 76% 86% 2 3 

8.  Камалов Ислам Муратбекович СОШ №14 6124 18 72% 82% 2 4 

9.  Маратканов Арсений Игоревич СОШ №5 6219 16 64% 73% 1 5 

10.  Васильев Тимофей Александрович СОШ №5 5975 15 60% 68% 2 6 

11.  Петелин  Максим  Романович СОШ №6 6296 15 60% 68% 3 6 

12.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 5998 14 56% 64% 1 7 

13.  Сафиуллин  Камиль Рафаилович СОШ №10 6353 14 56% 64% 1 7 

14.  Файрузов Роман Валерьевич СОШ №13 6212 13 52% 59% 2 8 

15.  Томилов Ярослав Витальевич Лицей №1 6402 13 52% 59% 2 8 

16.  Лырчиков Кирилл Сергеевич СОШ №2 6208 12 48% 55% 1 9 

17.  Максимов Никита Андреевич СОШ №3 6216 12 48% 55% 1 9 

18.  Груздев Иван Александрович СОШ №13 6248 12 48% 55% 3 9 

19.  Никишин  Максим  Александрович СОШ №6 6267 12 48% 55% 4 9 

20.  Акававов Анварбек Эльдарович СОШ №14 5906 11 44% 50% 3 10 

21.  Ганпацура Родион  Степанович СОШ №13 6003 11 44% 50% 4 10 

22.  Овод Захар Евгеньевич СОШ №13 6279 11 44% 50% 4 10 

23.  Худжамкулов  Хамидулла  Хайрулоевич СОКШ №4 6448 11 44% 50% 1 10 

24.  Мамаев  Никита  Алексеевич СОКШ №4 6217 10 40% 45% 2 11 

25.  Балюра Кирилл Дмитриевич СОШ №5 5934 9 36% 41% 3 12 

26.  Подрядов Валентин Павлович СОШ №7 6306 9 36% 41% 1 12 



27.  Челпаченко  Кирилл  Алексеевич СОШ №7 6454 9 36% 41% 1 12 

28.  Дунаева Анастасия Денисовна СОШ №7 6055 8 32% 36% 2 13 

29.  Карпов Василий Алексеевич СОШ №13 6127 8 32% 36% 5 13 

30.  Балтубаев Парвиз Зиѐуддинович СОШ №1 5933 7 28% 32% 1 14 

31.  Григорьев Кирилл Евгеньевич СОШ №13 6026 7 28% 32% 6 14 

 

7 класс 

Максимальное количество - 25 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Фролов Максим Русланович СОШ №6 6431 24 96%   1 1 допуск 

2.  Журавлев  Сергей Дмитриевич  СОШ №3 6078 23 92% 96% 1 2 допуск 

3.  Агафонов Игорь Александрович СОШ №5 5903 18 72% 75% 1 3 допуск 

4.  Миронов  Антон  Алексеевич СОШ №5 6235 18 72% 75% 1 3 допуск 

5.  Осконбаев Жоодарбек Сапарбекович СОШ №6 6282 18 72% 75% 2 3 допуск 

6.  Донченко Дмитрий Александрович СОШ №2 6052 17 68% 71% 1 4 допуск 

7.  Геря Иван Андреевич СОШ №9 6198 17 68% 71% 1 4 допуск 

8.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 6264 16 64% 67% 2 5 допуск 

9.  Новиков Роман Сергеевич СОШ №9 6270 16 64% 67% 2 5 допуск 

10.  Старцев Даниил Олегович СОШ №13 6378 16 64% 67% 1 5 допуск 

11.  Дроздов Егор Андреевич СОШ №13 6393 16 64% 67% 1 5 допуск 

12.  Койбаков Тимур Мирзалиевич СОШ №7 6149 15 60% 63% 1 6 допуск 

13.  Выкочко Кирилл Игоревич СОШ №5 5994 14 56% 58% 2 7 допуск 

14.  Просоедов Николай Алексеевич СОШ №14 6319 14 56% 58% 1 7 допуск 

15.  Сапунов Глеб Андреевич СОШ №5 6352 14 56% 58% 2 7 допуск 

16.  Фаргер Николай Андреевич СОШ №13 6420 14 56% 58% 2 7 допуск 

17.  Журило Вадим Андреевич СОШ №3 6079 13 52% 54% 2 8 допуск 

18.  Нуриахметов Артур Ильгизович СОШ №1 6275 13 52% 54% 1 8 допуск 

19.  Смирнов   Артѐм   Викторович СОКШ №4 6368 13 52% 54% 1 8 допуск 

20.  Шихалиев  Усман Шейхович СОШ №10 6474 13 52% 54% 1 8 допуск 



21.  Ядыкин Артур Алексеевич СОШ №5 6491 13 52% 54% 3 8 допуск 

22.  Иманов Фуад Фейзи оглы СОШ №5 6115 12 48% 50% 4 9   

23.  Кравченко   Никита  Тимофеевич СОКШ №4 6164 12 48% 50% 2 9   

24.  Лаптев Дмитрий Александрович СОШ №7 6193 12 48% 50% 2 9   

25.  Сафиуллин  Ринальд  Рафаилович СОШ №10 6354 12 48% 50% 2 9   

26.  Абдуллин  Марсель Салаватович СОКШ №4 5900 10 40% 42% 3 10   

27.  Алиев  Парвиз Малик оглы СОШ №7 5913 10 40% 42% 3 10   

28.  Алтавов Амин Даниялович СОШ №14 5914 10 40% 42% 2 10   

29.  Балов Дмитрий Николаевич СОШ №1 5932 10 40% 42% 2 10   

30.  Бойко Данил Алексеевич СОШ №2 5957 10 40% 42% 3 10   

31.  Шихалиев Исламдин Русланович СОШ №1 5960 10 40% 42% 2 10   

32.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 6004 10 40% 42% 3 10   

33.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 6006 10 40% 42% 2 10   

34.  Гибадуллин Артур Ленарович Лицей №1 6012 10 40% 42% 1 10   

35.  Григоладзе Дмитрий Евгеньевич СОШ №13 6025 10 40% 42% 3 10   

36.  Дейкалов Александр Алексеевич СОШ №2 6046 10 40% 42% 3 10   

37.  Есенов Данил Канатович СОШ №7 6068 10 40% 42% 3 10   

38.  Зинатулин  Иван  Владимирович СОКШ №4 6092 10 40% 42% 3 10   

39.  Иванов Виталий Денисович СОШ №1 6104 10 40% 42% 2 10   

40.  Ильясов Ростислав Михайлович СОШ №13 6113 10 40% 42% 3 10   

41.  Клещин  Роман Алексеевич Лицей №1 6139 10 40% 42% 1 10   

42.  Кобулов Далер Фарходович СОШ №5 6142 10 40% 42% 5 10   

43.  Котов  Глеб Константинович СОШ №1 6159 10 40% 42% 2 10   

44.  Кузнецов Александр Александрович СОШ №2 6174 10 40% 42% 3 10   

45.  Машкин Иван Андреевич ЧОУ "НПГ" 6225 10 40% 42% 1 10   

46.  Мугашев Эльвиан Радикович СОШ №5 6243 10 40% 42% 5 10   

47.  Мухортиков Семѐн Владиславович СОШ №13 6252 10 40% 42% 3 10   

48.  Носовец  Иван Александрович ЧОУ "НПГ" 6272 10 40% 42% 1 10   

49.  Назриев Алишер Джурабекович СОКШ №4 6324 10 40% 42% 3 10   

50.  Саитов Артем Фѐдорович СОШ №7 6346 10 40% 42% 3 10   



51.  Стамбеков  Исхак  Бакытбекович СОШ №7 6377 10 40% 42% 3 10   

52.  Фроленко Александр Александрович СОШ №13 6430 10 40% 42% 3 10   

53.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 6435 10 40% 42% 3 10   

54.  Хрисюхин Румиль   СОКШ №4 6447 10 40% 42% 3 10   

55.  Худойназаров  Ёдгор Фархатович СОКШ №4 6449 10 40% 42% 3 10   

56.  Черкесов Расул Камильевич СОШ №7 6456 10 40% 42% 3 10   

57.  Шелухин Илья Олегович СОШ №5 6472 10 40% 42% 5 10   

 

8 класс 

Максимальное количество - 25 
№  

п/п   Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Гильманов Камиль Нуриханович СОШ №8 6013 20 80%   1 1 допуск 

2.  Панин Даниил Алексеевич ЧОУ "НПГ" 6287 19 76% 95% 1 2 допуск 

3.  Панин Владислав Алексеевич ЧОУ "НПГ" 6288 19 76% 95% 1 2 допуск 

4.  Кобулов Илхомжон Фарходович СОШ №5 6143 18 72% 90% 1 3 допуск 

5.  Саидгаджиев Амир Калсынович СОШ №14 6343 18 72% 90% 1 3 допуск 

6.  Усманов Ильмир Ильнарович СОШ №8 6413 18 72% 90% 2 3 допуск 

7.  Хасанов Айнур Ильясович СОШ №5 6440 18 72% 90% 1 3 допуск 

8.  Солдаткин Роман  Вячеславович  СОШ №10 6372 17 68% 85% 1 4 допуск 

9.  Харитонов Данил Александрович СОШ №7 6437 17 68% 85% 1 4 допуск 

10.  Булатов Милан Игоревич СОШ №3 5966 16 64% 80% 1 5 допуск 

11.  Сулейманов Рафаэль Илгизович СОШ №13 6385 16 64% 80% 1 5 допуск 

12.  Ткаченко Дмитрий Павлович СОКШ №4 6399 16 64% 80% 1 5 допуск 

13.  Ложенков Константин Александрович СОШ №1 6200 15 60% 75% 1 7 допуск 

14.  Лушницкий  Дмитрий  Константинович СОШ №6 6207 15 60% 75% 1 7 допуск 

15.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 6131 14 56% 70% 2 8 допуск 

16.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 6192 12 48% 60% 3 9   

17.  Бережной Никита  Дмитриевич СОШ №6 5948 11 44% 55% 2 10   

18.  Мухаметханов  Дмитрий Эдуардович СОКШ №4 6251 11 44% 55% 2 10   



19.  Батурин Александр Дмитриевич СОШ №2 5939 10 40% 50% 1 11   

20.  Ганиев  Бобуржон Уткирович СОШ №7 6002 10 40% 50% 2 11   

21.  Генералов Елександр Андреевич Лицей №1 6009 10 40% 50% 1 11   

22.  Джафаров  Амин Эльдарович СОШ №7 6049 10 40% 50% 2 11   

23.  Жидков  Станислав Игоревич СОШ №2 6072 10 40% 50% 1 11   

24.  Замараев Даниил Дмитриевич ЧОУ "НПГ" 6086 10 40% 50% 2 11   

25.  Кавкайкин Константин Сергеевич СОШ №8 6119 10 40% 50% 3 11   

26.  Куликов Дмитрий Сергеевич ЧОУ "НПГ" 6181 10 40% 50% 2 11   

27.  Лушников Ярослав Иванович СОШ №1 6206 10 40% 50% 4 11   

28.  Холиков Азизжон Умиджонович СОШ №7 6444 10 40% 50% 2 11   

29.  Чукичев Евгений Станиславович СОШ №1 6462 10 40% 50% 4 11   

30.  Шоев  Хушбахт  Хуршедович СОШ №7 6480 10 40% 50% 2 11   

31.  Эргашев Шохинур Асатуллаевич СОШ №14 6486 10 40% 50% 2 11   

 

9 класс 

Максимальное количество – 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Носовец Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 6273 35 78%   1 1 допуск 

2.  Садыков Тимур Эдуардович СОШ №9 6342 35 78% 100% 1 1 допуск 

3.  Стороженко Кирилл Русланович СОШ №5 6381 34 76% 97% 1 2 допуск 

4.  Акименко Максим Алексеевич СОШ №13 5908 33 73% 94% 1 3 допуск 

5.  Геюшев Амил Пунханович СОШ №8 6011 33 73% 94% 1 3 допуск 

6.  Ермолаев Глеб Владимирович ЧОУ "НПГ" 6064 33 132% 138% 1 3 допуск 

7.  Мерзляков Никита Андреевич СОШ №3 6228 33 132% 138% 1 3 допуск 

8.  Устурханов Мансур Абулхамидович СОШ №2 6415 32 71% 91% 1 4 допуск 

9.  Витязев Никита Дмитриевич СОШ №2 5987 30 67% 86% 2 5 допуск 

10.  Николаев Денис Алексеевич СОШ №8 6268 29 64% 83% 2 6 допуск 

11.  Седов Никита Юрьевич СОШ №1 6357 29 64% 83% 1 6 допуск 

12.  Черкасов Дмитрий Сергеевич СОШ №13 6455 27 60% 77% 2 7 допуск 



13.  Батыргареев Азат Вадимович СОШ №1 5940 26 58% 74% 2 8 допуск 

14.  Валеев  Алексей  Александрович СОШ №6 5972 26 58% 74% 1 8 допуск 

15.  Зайцев Никита Валерьевич ЧОУ "НПГ" 6083 26 58% 74% 3 8 допуск 

16.  Часовских Дарья Алексеевна СОШ №14 6452 26 58% 74% 1 8 допуск 

17.  Жигульский Владимир Алексеевич СОШ №10 6157 24 53% 69% 1 9   

18.  Фѐдоров Сергей Анатольевич СОШ №8 6425 24 53% 69% 3 9   

19.  Темирханов   Ирамдин Джамалдинович СОШ №6 6391 23 51% 66% 2 10   

20.  Парамонов Илья Максимович Лицей №1 6291 22 49% 63% 1 11   

21.  Гафуров  Раиль Фаритович СОШ №3 6008 20 44% 57% 2 12   

22.  Коваленко Михаил Александрович СОШ №3 6145 20 44% 57% 2 12   

23.  Курманов  Ислам Эльдарович Лицей №1 6187 19 42% 54% 2 13   

24.  Сиянкин Даниил Денисович ЧОУ "НПГ" 6364 19 42% 54% 4 13   

25.  Жумакулов Дастан Мирланович СОШ №1 6077 14 31% 40% 3 14   

26.  Медведев Михаил Леонидович СОШ №1 6226 13 29% 37% 4 15   

27.  Абдуллаев  Рустам  Джамал оглы СОШ №6 5899 11 24% 31% 3 16   

28.  Виниченко Дарья Дмитриевна СОШ №14 5985 11 24% 31% 2 16   

29.  Расчиктаев Михаил Николаевич ЧОУ "НПГ" 6326 10 22% 29% 5 17   

30.  Назаров Раван Сананович СОШ №1 6258 9 20% 26% 5 18   

31.  Титов Константин Александрович СОШ №8 6398 9 20% 26% 4 18   

 

10 класс 

Максимальное количество – 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Никитин  Егор Сергеевич Лицей №1 6266 32 71%   1 1 допуск 

2.  Ярко  Тимофей  Александрович СОШ №6 6496 31 69% 97% 1 2 допуск 

3.  Десятов  Ярослав Игоревич СОШ №7 6048 30 67% 94% 1 3 допуск 

4.  Ермолин  Михаил  Алексеевич СОШ №3 6065 30 67% 94% 1 3 допуск 

5.  Ильницкий Андрей Александрович СОШ №8 6112 30 67% 94% 1 3 допуск 

6.  Каримов Айдар Филюзович СОШ №13 6421 30 67% 94% 1 3 допуск 



7.  Белокобыльский Антон Андреевич Лицей №1 5944 29 64% 91% 2 4 допуск 

8.  Казанцев Алексей Сергеевич СОШ №3 6121 24 53% 75% 2 5 допуск 

9.  Бородин Игорь Андреевич СОШ №8 5962 21 47% 66% 2 6   

10.  Волынский Андрей Сергеевич СОШ №8 5993 21 47% 66% 2 6   

11.  Зайнуллин Кирилл Вадимович СОКШ №4 6081 18 40% 56% 1 7   

12.  Харламов Владислав Вячеславович СОШ №8 6439 14 31% 44% 3 8   

13.  Акрамов  Азиз Рустамбекович СОШ №7 5910 13 29% 41% 2 9   

14.             

 

11 класс 

Максимальное количество – 45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя ОО город 

1.  Нуруллин Эмиль Вакилович СОШ №2 6277 43 96%   1 1 допуск 

2.  Беспрозванный Данил Русланович СОШ №1 5952 39 87% 91% 1 2 допуск 

3.  Федорив Максим Владимирович СОШ №3 6424 35 78% 81% 1 3 допуск 

4.  Рудзинский Илья Юрьевич СОШ №2 6336 33 73% 77% 2 4 допуск 

5.  Фомин  Игорь Александрович СОКШ №4 6427 33 73% 77% 1 4 допуск 

6.  Бочегуров Михаил Геннадьевич СОШ №5 5963 31 69% 72% 1 5 допуск 

7.  Силин  Родион Сергеевич Лицей №1 6363 30 67% 70% 1 6 допуск 

8.  Лаврик  Леонид  Игоревич СОШ №10 6190 29 64% 67% 1 7 допуск 

9.  Ханов Фарид Эмирович СОШ №1 6436 22 49% 51% 2 8   

10.  Жиров  Алексей Сергеевич СОШ №1 6076 21 47% 49% 3 9   

11.  Абдукаюмов Суннатилло Раимжонович СОШ №1 5898 20 44% 47% 4 10   

12.  Галушков Лев Алексеевич СОШ №13 6001 20 44% 47% 1 10   

13.  Кудряшов Александр Евгеньевич СОШ №1 6172 19 42% 44% 5 11   

14.  Чеботарев Руслан Эдуардович СОШ №1 6453 19 42% 44% 5 11   

15.  Саватеев Николай Олегович ЧОУ "НПГ" 6339 15 33% 35% 1 12   

16.  Фатаев Сурадж Керим оглы СОШ №3 6422 0 0% 0%       

 


